АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 4
« 09 »   февраля  2021 г.                                                                    х. Романов

«Об изменении адреса земельного участка
 с кадастровым номером 61:09:0600005:1988,
 площадью 8986 кв.м.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения адресного хозяйства в соответствие требованиям постановления Администрации Романовского сельского поселения от 15.12.2015 № 147 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации», Администрация Романовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

       1. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 61:09:0600005:1988 площадью 8986 кв.м., Россия, Ростовская область, р-н Дубовский, в границах кадастрового квартала 60 00 05, с/у-5872 га, в т. ч. пашни -4471 га, пастбищ -1401 га на адрес: Россия, Ростовская обл.,     Дубовский район, х. Романов, ул. Гашунская, 5 на данном земельном участке находится объект капитального строительства (жилой дом) с кадастровым номером 61:09:0600005:1167.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.              3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Романовского сельского поселения                                   С.В. Яцкий

[bookmark: _GoBack]